

Factură

Seria: SLG nr: 433045009971



SELGROS PANTELIMON
B-DUL BIRUINTEI NR. 90
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199
C.I.F.: RO11805367

* Stimati clienti, *
* Instalati aplicatia Selgros, disponibila *
* pe Google Play si App Store, pentru a *
* beneficia de oferte irezistibile!!! *



SELGROS
cash & carry

SELGROS CASH&CARRY SRL
N.Reg.Com: 108/464/2001
C.I.F. RO11805367
Numar EORI RO11805367

Unghi General de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector
Direcția Economică

DGASPC SECTOR 3
PROTECȚIA COPILULUI
CU: STEFAN, FLORENTINA
STR PARFUMULUI NR 3
BUCUREȘTI
030843 SECTOR 3 BUCUREȘTI
C.I.F.: 16762836
Cont:
Nr.Reg.Com.:

22 FEB. 2023

Nr. Intraire: 612

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
14.02.2023	705249934	0	5035	K16	020	433045009971	15:21 1

Nr. crt	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Preț unitar	Preț colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA
1	P 16048399	CRENMURSTII CU PIEPT PUI KG	KG	1	6,260	23,78	23,78	148,86	9	13,40	162,26
2	86316049	*CAMPIS CARNATI OLITENESTI KG	KG	1	2,050	20,60	20,60	42,23	9	3,80	46,03
3	46523510	SALAM VICTORIA GASTRO KG	KG	1	3,000	25,40	25,40	76,20	9	6,86	83,06
4	40574725	*PREMIA COASTE PORC INTR.AF.KG	KG	1	2,610	25,95	25,95	67,73	9	6,10	73,83
5	22329296	*SUNCA PRAGA GASTRO KG	KG	1	3,140	18,06	18,06	56,71	9	5,10	61,81
6	M 83664003	PULPA PORC 4 D PR.VAC.ES.KG	KG	1	19,790	16,73	16,73	331,09	9	29,80	360,89
7	M 80184856	PULPA VITA KG	KG	1	3,105	38,08	38,08	118,23	9	10,64	128,87
8	83318261	SIBLOU TON BUC.ULEI185G	CV	1	10	10,36	10,36	103,60	9	9,32	112,92
9	2017374216003	PIEPT DE PUI DEZOSAT F.P.CG.KG	KG	1	7,440	22,52	22,52	167,55	9	15,08	182,63
10	2517247095082	PULPE DEZ.PUI TAV.KG F-ICE	KG	1	9,508	22,71	22,71	215,93	9	19,43	235,36
11	2515895091104	PULPE INFERIOARE TAV.KG TRANS	KG	1	9,110	15,00	15,00	136,65	9	12,30	148,95
12	P 2037190782001	*MACROU 300_500G PG. INTR. CG.	KG	1	9,860	16,50	16,50	162,69	9	14,64	177,33

Numar pozitii articol : 12
Numar unitati de vanzare : 21

Valoare totala incl.TVA: 1.773,93 LEI

	Net	TVA	Brut
Marfa 9%	1.627,46	146,47	1.773,93
Total	1.627,46	146,47	1.773,93

Numerar: 0,00 LEI
Nenumerar: 1.773,93 LEI
Din care cump.pe credit: 1.773,93 LEI
Total partial (numerar+nenumerar) 1.773,93 LEI

Rest de primit: 0,00 LEI
Platit numerar: 0,00 LEI

Am primit marfa menționată în această factură, cu termen de scadență conform contractului.
Depășirea termenului de plată poate genera penalități contractuale sau legale.

La efectuarea platilor indicati mereu nr.debitor 00052499 .

M: Reducere cump./marketing :	25,76
P: Articol cu pret cu rabat :	38,55
Total reduceri :	64,31

Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserve	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Carne+peste	Fructe+leg.	NonFood
0,00	0,00	0,00	103,60	0,00	0,00	0,00	0,00	1.361,18	0,00	0,00

Vă reamintim că Selgros prelucurează datele personale potrivit Politicii de prelucrare și de confidențialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteți consulta aici: <https://www.selgros.ro/protectia-datelor> sau la biroul Info Clienti din magazinele Selgros.
Aceasta factura contine 1 pagini *****